РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05. 2020                                           № 79                            ст. Красноярская
О принятии мер, направленных  на

поддержку субъектов малого и среднего

предпринимательства, предусматривающую

отсрочку арендной платы за использование

муниципального имущества (за исключением

земельных участков), предусмотренной в 2020 году

В соответствии с распоряжением Правительства  Российской Федерации от 19.03.2020 № 670-р, постановлением Правительства Ростовской области от 30.03.2020 № 254 «О принятии мер, направленных на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих государственное имущество Ростовской области, за исключением земельных участков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В течение 3 рабочих дней со дня обращения субъекта малого и среднего предпринимательства в Администрацию Красноярского сельского поселения разработать заключение и дополнительное соглашение, предусматривающее отсрочку арендной платы по договорам аренды имущества, принадлежащего на праве собственности, предусмотренной в 2020 году, и ее уплату равными частями в сроки, предусмотренные договором аренды в 2021 году, или на иных условиях, предложенных арендатором, по согласованию сторон.

2. В течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления уведомить субъекты малого и среднего предпринимательства о возможности заключения дополнительного соглашения в соответствии с требованиями пункта 1.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста по земельным и имущественным  отношениям Администрации Красноярского сельского поселения Щурова В.В..
	И.о Главы Администрации Красноярского сельского поселения

	Р.В.Кравцов

 Постановление вносит главный специалист
 земельных и имущественных отношений